

Preo Pharma ApS

Langelinie Allé 9, 3. 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 19 10 07

Årsrapport

24. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

John Bondo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Preo Pharma ApS Langelinie Allé 9, 3. 3. 2100 København Ø CVR-nr.: 41 19 10 07 Regnskabsår: 24. februar - 31. december
Direktion	John Bondo Hansen, Direktør
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nodea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed	JBHA Holding ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-161
Resultat af primær drift	-161
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	-120
Balance:	
Balancesum	132
Egenkapital	-80

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 24. februar 2020 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.989. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.084. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2020
	- 31/12 2020
Bruttotab	-160.989
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.108
Resultat før skat	-163.097
2 Skat af årets resultat	43.013
Årets resultat	-120.084
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-120.084
Disponeret i alt	-120.084

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver		
3	Udsudte skatteaktiver	19.241
	Andre tilgodehavender	<u>2.823</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.458</u>
	Aktiver i alt	<u>132.458</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-120.084
	Egenkapital i alt	-80.084
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	178.135
	Anden gæld	34.407
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.542
	Gældsforpligtelser i alt	212.542
	Passiver i alt	132.458

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.084	-120.084
	40.000	-120.084	-80.084

Noter

24/2 2020
- 31/12 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.907
Andre finansielle omkostninger	201
	2.108

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-23.772
Årets regulering af udskudt skat	-19.241
	-43.013

31/12 2020

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 24. februar 2020	0
Udskudt skat af årets resultat	19.241
	19.241

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud fra tidligere år	19.241
	19.241

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBHA Holding ApS, CVR-nr. 40 62 00 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.